МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  Ns1

г . БЕЛИНСКОГО  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  17.03.2020 г . 	 N~ 47

«О  введении  режима  повышенной  готовности »

На  основании  Приказа  Министерства  образования  Пензенской  области  от
16.03.2020 г . М  121/01-07 «О  реализацйи  Постановления  Губернатора  Пензенской

области  от  16.03.2020 	27 «О  введении  режима  повышенной  готовности  на
территории  Пензенской  области »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Воронковой  Надежде  Васильевне , медицинской  сестре , ежедневно  вести
осмотр  работников  школы .

2. Керосиной  Ларисе  Викторовне , завхозу , организовать  дезинфекцию
помещений  (проветривание , влажная  уборка ).

3. Установить  дату  весенних  каникул  с  17.03.2020 г . по  31.03.2020 г . с
последующей  компенсацией  освоения  учебного  плана .

4. Кандриной  Светлане  Николаевне , заместителю  директора  по  учебной  работе ,
организовать  дистанционное  проведение  консультаций  для  обучающихся
9,11 классов  в  целях  подготовки  к  процедуре  ГИА .

5. Перенести  работу  пришкольного  лагеря  «Солнышко » запланированного  на
время  весенних  каникул  на  летне —осенний  период .

б . Абапольниковой  Галине  Михайловне , заместителю  директора  по
воспитательной  работе , организовать  контроль  классных  руководителей  за
нахождением  и  состоянием  обучающихся  во  время  перенесенных  весенних
каникул .

7. Утвердить  годовой  календарный  график  в  связи  с  изменением  сроков
весенних  каникул .

Крымова  И .В .
с 	~

~~г517 ОГР 1и`О~~ ✓
,